2

        [image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
                                                                                                                                 	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     10 ноября 2023 года                                                                              № 925

р.п. Вешкайма

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 05.12.2022 г № 1023 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» Ульяновской области

     В целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального образования Вешкаймский район» в соответствие, постановляю, внести в постановление администрации муниципального образования «Вешкаймский район» от 05.12.2022 № 1023 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Вешкаймский район» следующие изменения :
      1.Изложить приложение №1 «Перечень главных администраторов доходов муниципального образования «Вешкаймский район» к вышеуказанному постановлению  в другой  редакции (прилагается).
      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с 01 января 2024 года.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                      Т.Н. Стельмах

image1.png